13 נובמבר 2016 תת"ע 4655-08-16 מדינת ישראל נ' שיר חליפי

לפני כבוד השופט אורן בועז
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם שיר חליפי

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד עידן כץ

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מזכר מוגש ומסומן ת/1.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ז, 13/11/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הזמנה לדין והודעת קנס מוגש ומסומן ת/2.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ז, 13/11/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

ביום 3/4/15 נרשמה כנגד הנאשם הודעת קנס שייחסה לו נהיגה ברכב (אופניים) על המדרכה שלא לשם חצייתה כדי
להיכנס לחצרים או לצאת מהם, עבירה בניגוד לתקנה 38 (א) לתקנות התעבורה.

ב"כ הנאשם/ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

פסילה על תנאי:

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודש וזאת על תנאי למשך שנה והתנאי הוא שלא
יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ז,
13/11/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

הוקלדעלידירחלאליעזר